

# Presenta ApS

Saunte Bygade 44C, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 42 44 96 36

## Årsrapport

**1. juni 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

---

**Henrik Dalby**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Presenta ApS  
Saunte Bygade 44C  
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 42 44 96 36  
Regnskabsår: 1. juni - 30. juni

**Direktion**

Henrik Dalby, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af produktion, salg af markedsføring af konfekturer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -322.328 Det ordinære resultat efter skat udgør -692.593 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår og selskabet har som følge af årets negative tabt hele kapitalgrundlaget. Selskabets fortsatte drift er sikret ved lån fra blandt andet kapitalejer og andre interessenter.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets finansielle situation og overvåger denne nøje samt behovet for yderligere kapital. Der henvises ligeledes til noterne i årsregnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/6 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-322.328</b>
2 Personaleomkostninger	-369.570
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-691.898</b>
Andre finansielle indtægter	14.149
Øvrige finansielle omkostninger	-14.844
<b>Resultat før skat</b>	<b>-692.593</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-692.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-692.593
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-692.593</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	<u>32.289</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.289</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.289</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>90.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>90.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.155
Andre tilgodehavender	<u>40.391</u>
Tilgodehavender i alt	<u>274.546</u>
Likvide beholdninger	<u>14.548</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>379.094</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>411.383</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>30/6 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-632.593
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-592.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Kreditinstitutter	190.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.542
Anden gæld	520.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.976
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.003.976</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>411.383</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualaktiver</b>	

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2021	40.000	60.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-692.593	-692.593
Overført til overført resultat	0	-60.000	60.000	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-632.593</b>	<b>-592.593</b>

## Noter

---

1/6 2021  
- 30/6 2022

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets negative resultat, tabt hele kapitalgrundlaget.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets finansielle situation og overvåger denne nøje.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	356.374
Andre omkostninger til social sikring	5.701
Personaleomkostninger i øvrigt	7.495
	<hr/>
	<b>369.570</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> <b>1</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået samarbejde med factoringselskab og der tages derfor løbende sikkerhed i selskabets fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Der er ligeledes udstedt pantsætningsforbud i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

### 4. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudtskatteaktiv på 132.833 kr. Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
